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22 Etapa BRMX 2022
Prova Oficial Ibiruba - RS 0,000 Km ..;._.
MXF 21/05/2022 21:25 .

Corrida (15:00 e 3 Voltas) iniciado em 21:15:06

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 1:13.447 +4.134 21:23:01.513 14 1:16.358 +0.794 21:33:43.370
(8) MAIARA BASSO 7 1:10.986 +1.673 21:24:12.499
1 1:06.188 +0.329 21:16:50.048 8 1:09.576 +0.263 21:25:22.075 (249) LAUANDA SILVA NAVES NAVES
2 1:06.441 +0.582 21:17:56.489 9 1:10.354 +1.041 21:26:32.429 1 1:18.322 +0.854 21:17:11.011
3 1:07.062 +1.203 21:19:03.551 10 1:10.063 +0.750 21:27:42.492 2 1:17.922 +0.454 21:18:28.933
4 1:06.491 +0.632 21:20:10.042 11 1:09.663 +0.350 21:28:52.155 3 1:17.468 21:19:46.401
5 1:06.721 +0.862 21:21:16.763 12 1:09.931 +0.618 21:30:02.086 4 2:00.080 +42.612 21:21:46.481
6 1:05.859 21:22:22.622 13 1:10.407 +1.094 21:31:12.493 5 1:27.361 +9.893 21:23:13.842
7 1:06.968 +1.109 21:23:29.590 14 1:10.023 +0.710 21:32:22.516 6 1:21.234 +3.766 21:24:35.076
8 1:06.424 +0.565 21:24:36.014 15 1:09.617 +0.304 21:33:32.133 7 1:23.734 +6.266 21:25:58.810
9 1:05.994 +0.135 21:25:42.008 16 1:10.640 +1.327 21:34:42.773 8 1:19.924 +2.456 21:27:18.734
10 1:06.937 +1.078 21:26:48.945 9 1:20.757 +3.289 21:28:39.491
11 1:06.414 +0.555 21:27:55.359 (16) JEYELLY DALMONECH 10 1:21.373 +3.905 21:30:00.864
12 1:07.624 +1.765 21:29:02.983 1 1:09.953 +0.158 21:16:56.539 11 1:21.310 +3.842 21:31:22.174
13 1:08.172 +2.313 21:30:11.155 2 1:10.411 +0.616 21:18:06.950 12 1:22.820 +5.352 21:32:44.994
14 1:08.576 +2.717 21:31:19.731 3 1:10.922 +1.127 21:19:17.872 13 1:23.498 +6.030 21:34:08.492
15 1:08.144 +2.285 21:32:27.875 4 1:11.465 +1.670 21:20:29.337
16 1:10.793 +4.934 21:33:38.668 5 1:11.629 +1.834 21:21:40.966 (992) MARIANA BARBOZA
6 1:10.747 +0.952 21:22:51.713 1 1:22.694 +1.465 21:17:15.042
(801) SARAH RAQUEL GUIMARAES SILVA 7 1:12.350 +2.555 21:24:04.063 2 1:21.229 21:18:36.271
1 1:08.466 +2.738 21:16:54.668 8 1:12.418 +2.623 21:25:16.481 3 1:22.124 +0.895 21:19:58.395
2 1:07.286 +1.558 21:18:01.954 9 1:10.251 +0.456 21:26:26.732 4 1:27.090 +5.861 21:21:25.485
3 1:06.919 +1.191 21:19:08.873 10 1:11.076 +1.281 21:27:37.808 5 1:22.145 +0.916 21:22:47.630
4 1:05.728 21:20:14.601 11 1:12.078 +2.283 21:28:49.886 6 1:24.554 +3.325 21:24:12.184
5 1:08.001 +2.273 21:21:22.602 12 1:11.512 +1.717 21:30:01.398 7 1:26.918 +5.689 21:25:39.102
6 1:06.819 +1.091 21:22:29.421 13 1:10.771 +0.976 21:31:12.169 8 1:26.398 +5.169 21:27:05.500
7 1:06.228 +0.500 21:23:35.649 14 1:09.795 21:32:21.964 9 1:25.109 +3.880 21:28:30.609
8 1:07.287 +1.559 21:24:42.936 15 1:10.664 +0.869 21:33:32.628 10 1:26.856 +5.627 21:29:57.465
9 1:07.523 +1.795 21:25:50.459 16 1:11.628 +1.833 21:34:44.256 11 1:30.105 +8.876 21:31:27.570
10 1:08.203 +2.475 21:26:58.662 12 1:25.254 +4.025 21:32:52.824
11 1:08.515 +2.787 21:28:07.177 (107) LEOCIANA LUCARINI PARENTE SILV 13 1:23.991 +2.762 21:34:16.815
12 1:07.401 +1.673 21:29:14.578 1 1:12.700 +1.844 21:17:00.712
13 1:07.813 +2.085 21:30:22.391 2 1:11.101 +0.245 21:18:11.813 (996) IVANILDA RIOS FREITAS
14 1:07.546 +1.818 21:31:29.937 3 1:11.445 +0.589 21:19:23.258 1 1:49.365 +1.565 21:17:57.325
15 1:08.889 +3.161 21:32:38.826 4 1:10.856 21:20:34.114 2 1:54.324 +6.524 21:19:51.649
16 1:08.917 +3.189 21:33:47.743 5 1:13.569 +2.713 21:21:47.683 3 1:53.801 +6.001 21:21:45.450
6 1:14.057 +3.201 21:23:01.740 4 1:53.780 +5.980 21:23:39.230
(111) THAIS CASTRO 7 1:16.808 +5.952 21:24:18.548 5 1:49.372 +1.572 21:25:28.602
1 1:08.186 +0.864 21:16:54.961 8 1:15.024 +4.168 21:25:33.572 6 1:49.999 +2.199 21:27:18.601
2 1:08.030 +0.708 21:18:02.991 9 1:22.450 +11.594 21:26:56.022 7 1:48.914 +1.114 21:29:07.515
3 1:07.433 +0.111 21:19:10.424 10 1:14.323 +3.467 21:28:10.345 8 1:47.800 21:30:55.315
4 1:07.322 21:20:17.746 11 1:16.551 +5.695 21:29:26.896 9 1:50.672 +2.872 21:32:45.987
5 1:08.138 +0.816 21:21:25.884 12 1:15.057 +4.201 21:30:41.953 10 1:48.673 +0.873 21:34:34.660
6 1:07.595 +0.273 21:22:33.479 13 1:15.131 +4.275 21:31:57.084
7 1:08.089 +0.767 21:23:41.568 14 1:16.917 +6.061 21:33:14.001
8 1:07.965 +0.643 21:24:49.533 15 1:16.058 +5.202 21:34:30.059
9 1:09.660 +2.338 21:25:59.193
10 1:08.880 +1.558 21:27:08.073 (118) TAINA AGUIAR
11 1:08.542 +1.220 21:28:16.615 1 1:15.564 21:17:05.359
12 1:07.869 +0.547 21:29:24.484 2 1:16.198 +0.634 21:18:21.557
13 1:08.051 +0.729 21:30:32.535 3 1:15.900 +0.336 21:19:37.457
14 1:08.053 +0.731 21:31:40.588 4 1:16.200 +0.636 21:20:53.657
15 1:09.072 +1.750 21:32:49.660 5 1:16.369 +0.805 21:22:10.026
16 1:08.990 +1.668 21:33:58.650 6 1:16.833 +1.269 21:23:26.859
7 1:17.953 +2.389 21:24:44.812
(22) LARISSA DALLO LAIRA 8 1:18.670 +3.106 21:26:03.482
1 1:20.659 +11.346 21:17:06.550 9 1:16.584 +1.020 21:27:20.066
2 1:10.473 +1.160 21:18:17.023 10 1:16.576 +1.012 21:28:36.642
3 1:10.116 +0.803 21:19:27.139 11 1:16.700 +1.136 21:29:53.342
4 1:09.313 21:20:36.452 12 1:15.656 +0.092 21:31:08.998
5 1:11.614 +2.301 21:21:48.066 13 1:18.014 +2.450 21:32:27.012
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Wesley Magalhées - Pakito
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